ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

רנה הירש , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה ראשונה להארכת מעצר החשוד אשר נעצר אמש בשעה 18:36 בחשד לביצוע עבירות של שיבוש מהלכי
משפט והדחה בחקירה.

והוא נתן את גרסתו. הראיות שהוצגו והובהרו לו במהלך החקירה שנעשתה כל פרטי החשד המיוחסים לחשוד הוטחו
אני לו.

לגבי מאסרו של החשוד הלילה - מורה לשב"ס לבחון את טענותיו של החשוד כי אוים על ידי אסירים אחרים
וככל שיש צורך להפרידו מאסירים שיכולים להוות איום על בטחונו. אם יהיה צורך לבדיקה חוזרת של החשוד

על ידי רופא ידאג השב"ס להביאו לרופא בהקדם.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

רנה הירש , שופטת

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il